鲁中会字 (⒛25)218号

Δ
^

关于举办精神分裂症优化治疗培训班的通知

各市中医药学会及有关单位 :

为提升精神分裂症诊疗水平,推动中西医结合在精神疾病治

疗中的应用,由 山东中医药学会主办,山东中医药学会心身医学

专业委员会承办的
“
精神分裂症优化治疗培训班

”,拟定于⒛25

年 12月 26日 -27日 在济南莱芜区召开。届时将邀请知名专家授

课。现将有关事宜通知如下 :

一、会议内容

㈠专题讲座;㈡学术交流。

二、参会人员

全省各级医疗、教学、科研机构从事精神科、心理科、神经

科及相关专业的医务人员,相关药物生产企业从事精神疾病治疗

药物研发与推广的专业技术人员均可参会。

三、会议时间

2025年 12月 26日 -27日 (26日 1⒋ 00~20:00报到,27日

全天会议,会议结束后离会)。

四、会议地点

莱芜市雪野湖儒居度假酒店 (济南市莱芫区雪野街道办事处

环湖东路 56GG号 )。

五、其他事宜

⑴会务费:免会务费,会议统一安排食宿,住宿及交通费自

理,按规定回单位报销。

㈡参会回执:请参会人员通过联系人报名参会。

㈢联系方式:

联系人:李馨 18705317581  程明 13gG9191398

会务组邮箱:shandongxinshen@126。 ∞m

丽医凇
医药学会

12'司  16 日

9
乙